
��������� ������	�
�	��
��	�����	�������������������	�����
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 -Via Dante, 3 40125 BOLOGNA

C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456
e-mail: boic87900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it

Sito: www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it
Bologna, 05 giugno  2018 Determina 28 /2018

VISTO il  Programma  Annuale  relativo  all’esercizio  finanziario  2018  approvato  dal  Consiglio  di
Istituto con deliberazione n. 41 del 17/11/2017  ;

VISTO   il Regolamento in materia di Autonomia Scolastica D.P.R 08/03/99 n.275; 

VISTO  il DL.gs 50/2016;

CONSIDERATO IL FINANZIAMENTO INTEGRATIVO PER L' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI AUSILI DIDATTICI
A.S 2017/2018 DA PARTE DEL QUARTIERE SANTO STEFANO ;

CONSIDERATO l' elenco inviato al quartiere con il materiale necessario agli alunni diversamente abili dell' IC
20 di Bologna;

CONSIDERATA  l’esigenza di acquistare con urgenza, materiale  per gli alunni diversamente abili;  

 RILEVATA la disponibilità finanziaria nel P06 e  A02;

CONSIDERATO che si  tratta di  spesa inferiore ai  tremila euro di  cui  al  D.I.  n.  44/01,  come da delibera
n.108/2016 del 07/09/2016;

DETERMINA

E’ avviato, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento  contabile IN AFFIDAMENTO DIRETTO  alla Ditta :
SOLUZIONE UFFICIO S.R.L.  per un importo comprensivo di iva di €   270.84   

IL FINANZIAMENTO sarà a carico del Bilancio 2018, aggregato P06/ A02  del  Programma Annuale relativo all’esercizio 
finanziario 2018.

Il responsabile del procedimento è individuato nella persona del Direttore del Servizi Generali e Amministrativi. 

La presente determinazione sarà  pubblicata all’albo on line di questo Istituto per 15 (quindici) giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Rosa Liguoro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

mailto:boic87900b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it/
mailto:boic87900b@pec.istruzione.it

